

MATTI PELTOKANGAS

Futari-patsaan on suunnitellut Matti Peltokangas, joka on Suomen arvostetuimpia kuvanveistäjiä. Hänet tunnetaan mm. presidentti Relanderin muistomerkistä, joka sijaitsee Hesperian puistossa Helsingissä.

Futari-patsaalla Peltokangas haluaa korostaa tyttö- ja naisjalkapalloilun kasvavaa merkitystä Suomessa. "Olen tyytyväisenä seurannut suomalaisten tyttöjen ja naisten menestystä jalkapallossa."

Peltokankaan omat pojat pelasivat aikoinaan Valtissa ja Matti itse toimi taustajoukoissa. "Minulla on hyvät muistot Valtissa toimimisesta ja edelleen seuraan sen toimintaa. Erityisen iloissani olen tyttöfutaajien määrän kasvusta ja heidän menestymisestään."

www.mattipeltokangas.fi



"Jalkapallo tuottaa hyvinvointia yhteiskuntaan ja tehtävämme on huolehtia, että peli on ja pysyy kaikkien harrastajien ulottuvilla.

Suomen Palloliiton toimintasuunnitelma 2019.



Fudis on kaikille

Osta kuvanveistäjä Matti Peltokankaan Futari-patsas ja tue Valtin tyttöjalkapalloa.



TUIJA HYYRYNEN – NAISTEN MAAJOUKKUEEN LUOTTOPELAAJA

Patsaan esikuvana toimii Tuija Hyyrynen, naisten maajoukkueen luottopelaaja ja Valtin kasvatti. Tuija on omalla esimerkillään osoittanut, että myös Valtista voi ponnistaa maajoukkueeseen ja jopa maailman kovimpiin joukkueisiin.

Valtista Tuija siirtyi HJK:n kautta ammattilaiseksi USA:han, Ruotsiin ja Tanskaan. Viimeiset kaksi kautta Tuija on pelannut Italian suurseurassa Juventuksessa. Naisten maaotteluita hänellä on takanaan 101, ja hänen edellään ottelumäärässä onkin vain vajaa kymmenen pelaajaa. Tuijalta löytyy myös Suomen, Tanskan ja Italian mestaruudet.

"Valtti tekee ansiokasta juniorityötä ja on kunnia olla sen kasvatti"

ANTTI MUURINEN: OSTA PATSAS – TUE VALTIN TYÖTÄ

Suomen maajoukkueen menestynein valmentaja Antti Muurinen pelaa Valtin ikämiehissä.

"Valtti on perinteinen itähelsinkiläinen seura, joka tekee arvokasta työtä paikallisten lasten ja aikuisten, myös ikämiesten, parissa. Suosittelemme lämpimästi patsaan ostamista. Tuija Hyyrynen on loistava pelaaja, kivenkova pakki."



VALTTI – ITÄ-HELSINGIN JALKAPALLON SUURSEURA

Puotinkylän Valtissa pelaa yli 1100 jalkapalloilijaa. Seura tarjoaa mahdollisuuden jalkapallon pelaamiseen kaiken ikäisille nuorimmista junnuista ikämiehiin.

Viimeisten vuosien aikana seuran tyttöjalkapallo on kehittynyt voimakkaasti. Tällä hetkellä Valtin tyttö- ja naisjoukkueissa on 360 pelaajaa. Vuonna 2019 Valtin B-tytöt pelasivat ensimmäistä kertaa SM-karsintasarjassa ja joukkueen pelaaja on valittu maajoukkueeseen.



Ostamalla Futari-patsaan tuet Valtin tyttöjoukkueita. Kertyviä varoja käytetään erityisesti vähävaraisten ja maahanmuuttajataustaisten pelaajien tukemiseen. On tärkeää, että kaikilla nuorilla on mahdollisuus harrastukseen.

NÄIN TILAAT PATSAAN

Matti Peltokankaan Futari-patsas on valettu pronssiin ja se on 40 cm korkea.

Patsaan hinta on
2900€.

Tiedustelut ja tilaukset:
Jukka Lehto, 0443530137,
jukka.lehto@helsinki.fi

